*1030008245*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家發展委員會檔案管理局　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號(北

棟)9樓

聯絡人：范益慎

聯絡電話：02-89953548

傳真：02-25136076

電子信箱：ysfan@archives.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年5月20日

發文字號：檔資字第10300082451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至本機關附件下載區以發文號、識別碼及受文者下載。網址http://naad

oc.archives.gov.tw/DL/) 識別碼：XAVZAZF0

主旨：為辦理公文電子交換系統前端處理程式(eClient V2.0.71

.01073)版本發布事宜，請依說明配合辦理，請　查照。

說明：

一、為強化公文電子交換系統eClient之安全機制並對部分功

能進行優化增修，請逕自本局全球資訊網站下載專區之統

合交換中心維運項下（網址：http://www.archives.gov.t

w/Download/）或公文e網通/業務焦點/下載服務/檔案項

下(網址：http://www.good.nat.gov.tw/)下載eClient V2

.0.71.01073版本後，置於　貴管網站，並將網址及本文

附件轉知註冊於　貴管統合交換中心之終端交換用戶，俾

藉由網路分流達到快速下載，並請於103年6月20日前，依

附件說明儘速完成eClient之更版作業。

二、本次版本主要增修功能及eClient轉碼表維護請參閱附件1

及附件2之說明，終端交換用戶於下載安裝檔後，請依附

件3之步驟驗證MD5值，比對無誤後，再依附件4之說明進行

1

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

安裝作業。

三、相關安裝程序問題，請逕洽本局公文G2B2C資訊服務中心

客服專線((02)2503-0030)。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、法務部、經濟部、文化部、勞動部、科技部

、中央銀行、國立故宮博物院、行政院農業委員會、國家發展委員會、原住民族

委員會、公平交易委員會、飛航安全調查委員會、國家通訊傳播委員會、行政院

環境保護署、行政院海岸巡防署、法務部調查局、經濟部商業司、臺北市政府、

新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政

府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省

連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：財團法人資訊工業策進會 2014-05-21
08:05:20